



JWA 2 ApS

Hovedgaden 63
4622 Havdrup
CVR-nr. 76401519

Årsrapport 01.06.2022 - 31.05.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.10.2023

Jørgen Willemoes Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 31.05.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J W A 2 ApS
Hovedgaden 63
4622 Havdrup

CVR-nr.: 76401519
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 01.06.2022 - 31.05.2023

Direktion

Jørgen Willemoes Andersen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

J W A 2 ApS driver udlejningsvirksomhed af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 182 t.kr., hvilket betragtes som værende delvist tilfredsstillende i forhold til tidligere år.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 10.500 t.kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendomes beliggenhed, stand og mulighed for at kunne udlejes og handelspriser på tilsvarende ejendomme i samme område, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af dagsværdien, idet forudsætningerne, der ligger til grund, ikke er objektive og at markedspriserne på ejendomme er meget volatile.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år, som dog er afhængigt af udvikling i rente og inflation, som har væsentlig indflydelse på dagsværdiregulering af selskabets ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		106.422	(174.104)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	500.000
Driftsresultat		106.422	325.896
Andre finansielle omkostninger	2	(338.228)	(243.530)
Resultat før skat		(231.806)	82.366
Skat af årets resultat	3	50.000	(19.000)
Årets resultat		(181.806)	63.366
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(181.806)	63.366
Resultatdisponering		(181.806)	63.366

Balance pr. 31.05.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		10.500.000	10.500.000
Materielle aktiver	4	10.500.000	10.500.000
Anlægsaktiver		10.500.000	10.500.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		50.000	91.000
Periodeafgrænsningsposter		24.391	24.594
Tilgodehavender		74.391	115.594
Likvide beholdninger		168.993	136.222
Omsætningsaktiver		243.384	251.816
Aktiver		10.743.384	10.751.816

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		993.022	1.174.828
Egenkapital		1.193.022	1.374.828
Udskudt skat		858.000	858.000
Hensatte forpligtelser		858.000	858.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.639.897	3.860.354
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.639.897	3.860.354
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	222.798	221.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.605.841	4.203.873
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.625	1.625
Anden gæld		222.201	231.902
Kortfristede gældsforpligtelser		5.052.465	4.658.634
Gældsforpligtelser		8.692.362	8.518.988
Passiver		10.743.384	10.751.816
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.174.828	1.374.828
Årets resultat	0	(181.806)	(181.806)
Egenkapital ultimo	200.000	993.022	1.193.022

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 10.500 t.kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers beliggenhed, stand og mulighed for at kunne udlejes og handelspriser på tilsvarende ejendomme i samme område, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af dagsværdien, idet forudsætningerne, der ligger til grund, ikke er objektive og at markedspriserne på ejendomme er meget volatile.

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	260.708	161.687
Øvrige finansielle omkostninger	77.520	81.843
	338.228	243.530

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	(50.000)	(91.000)
Ændring af udskudt skat	0	110.000
	(50.000)	19.000

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	7.253.580
Kostpris ultimo	7.253.580
Dagsværdireguleringer primo	3.246.420
Dagsværdireguleringer ultimo	3.246.420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.500.000

Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på baggrund af indhentede mæglervurderinger fra uafhængig ejendomsmægler. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers beliggenhed, stand og mulighed for at kunne udlejes og handelspriser på tilsvarende ejendomme i samme område.

Selskabets investeringsejendomme består af 5 beboelsesejendomme beliggende på Østsjælland med samlet boligareal der udgør 552 m².

Boligejendommene er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 25.216 kr./m², med en gennemsnitlig årlig lejeindtægt på 1.345 kr/m².

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anpartskapital	200	1.000	200.000
	200		200.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	222.798	221.234	3.639.897
	222.798	221.234	3.639.897

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J W A Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: J W A Holding ApS, Havdrup.

J W A Holding ApS er fritaget for at udarbejde koncernregnskab efter årsregnskabsloven § 110.
